СОВЕТ
НИКОЛАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Сорок восьмое  заседание пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 23

от 23.10.2020г. 								с. Николаевка

[bookmark: __DdeLink__3751_3032562311] О внесении изменений и дополнений в решение Совета Николаевского муниципального образования от 24.12.2008 г. № 14 «Об установлении размеров оплаты труда работников, занимающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы,  и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления», с учетом изменений и дополнений от 13.05.2011г. №15, от 02.11.2011г. №31,  от 25.09.2012г. №19, от 20.09.2013г. №22, от 01.10.2014г. №12, от 01.07.2016г. №21, от 28.12.2017г. № 28, от 11.09.2019г. №21

 	В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации и на основании Устава Николаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Совет  Николаевского  муниципального  образования РЕШИЛ:
[bookmark: __DdeLink__3751_30325623111]1.  Внести  в решение Совета Николаевского муниципального образования от 24.12.2008 г. № 14 «Об установлении размеров оплаты труда работников, занимающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления», с учетом изменений и дополнений от 13.05.2011г. №15, от 02.11.2011г. №31,  от 25.09.2012г. №19, от 20.09.2013г. №22, от 01.10.2014г. №12, от 01.07.2016г. №21, от 28.12.2017г. № 28, от 11.09.2019г. №21, следующие изменения и дополнения:

1.1. Приложение № 1 к Положению «Об установлении  размеров оплаты труда работников, занимающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение  деятельности органов местного самоуправления» изложить в следующей редакции ( прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2020 года.

И.о. главы Николаевского
[bookmark: __DdeLink__170_3187009429][bookmark: __DdeLink__13257_2446968708]муниципального образования                                            Н.А. Корнилова

Приложение №1
к решению № 23 от 23.10.2020 г.

Размеры должностных окладов работников, занимающих должности не являющиеся муниципальной службы,  и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад
(Руб.)

	1
	Инспектор воинского учета
	2699